
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.213.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) i art. 263 ust. 2 oraz 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1) ), Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić wykaz, plan finansowy oraz termin dokonania wydatków budżetu gminy, które w 2024 
nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 i 1717. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E70D256-FE94-474D-944C-76D5E7C6A40D. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr ROA.0006.213.2024 

Rady Gminy Leżajsk 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Wykaz, plan finansowy oraz termin dokonania wydatków budżetu gminy, które w 2024 nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Rodzaj 
zadania 

termin 
realizacji 

600   Transport i łączność 24 380,00   

 60016  Drogi publiczne gminne 24 380,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 380,00   

   
Modernizacja dróg na terenie gminy opracowanie 
dokumentacji projektowej na budowę kolektora 
deszczowego stanowiącego odwodnienie drogi nr ewid. 
Dz. 117 w miejscowości Maleniska  

2 880,00 majkowe 30.06.2025 

   

Modernizacja dróg na terenie gminy - opracowanie 
dokumentacji projektowej na budowę kolektora 
deszczowego na dz nr ewid.  73 w miejscowości Brzóza 
Królewska, stanowiącego odwodnienie drogi gminnej na 
dz. Nr ewid. 1128 w miejscowości Hucisko  

9 800,00 majkowe 30.06.2025 

   

Modernizacja dróg na terenie gminy - opracowanie 
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej 
Nr 104651R w km 1+248 do 1+667 w miejscowości 
Brzóza Królewska,w zakresie przebudowy skrzyżowania 
w km 1+604 

11 700,00 majkowe 30.06.2025 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 658,70   
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 658,70   
  4300 Zakup usług pozostałych 54 749,40   

   Umowa na usługi geodezyjne - zlecone do wykonanie 
prac geodezyjne 41 500,00 bieżące 30.06.2025 

   Przebudowa instalacji kanalizacji deszczowej na działce 
w Piskorowicach  na dz. Nr ewid. 1429/12 13 249,40 bieżące 30.06.2025 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 179,30   

   
Opracowanie dokumentacji projektowej  - Montaż 
elementów małej architektury na terenie działki 430/2 w 
Starym Mieści 

3 579,30 majkowe 30.06.2025 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
zagospodarowanie terenu na działce w miejscowości 
Piskorowice 

24 600,00 majkowe 30.06.2025 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 730,00   

   Dostawa i montaż wyposażenia meblowego do szatni 
sportowej Klubu Sportowego LKS Atlantic 37 730,00 majkowe 30.06.2025 

750   Administracja publiczna 29 900,00   

 75023  Urzędy Gmin (miast, miast na prawach powiatu) 29 900,00   

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - Wykonanie dostawa i 
montaż zabudowy meblowej w budynku Urzędu Gminy 
Leżajsk 

29 900,00 bieżące 30.06.2025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E70D256-FE94-474D-944C-76D5E7C6A40D. Projekt Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 355,00   
 75412  Ochotnicze straże pożarne 170 355,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 355,00   

   
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i 
przebudowy budynku Domu Kultury i OSP w 
Chałupkach Dębniańskich 

153 750,00 majkowe 30.06.2025 

   
Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej  
pn. Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku OSP 
w Przychojcu 

16 605,00 majkowe 30.06.2025 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 358 697,24   
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 305 297,24   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 297,24   

   Modernizacja oświetlenia na terenie gminy 279 565,64 majkowe 30.06.2025 

   
Modernizacja oświetlenia na terenie gminy - 
opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
oświetlenia drogowego. 

25 731,60 majkowe 30.06.2025 

 90095  Pozostała działalność 53 400,00   

  4270 Zakup usług remontowych - wykonywanie usług 
serwisowych na instalacjach OZE 53 400,00 bieżące 30.06.2025 

926   Kultura fizyczna 10 530,00   
 92601  Obiekty sportowe 10 530,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 530,00   

   

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej 
dotyczącej budowy automatycznego systemu 
nawadniania istniejącego boiska sportowego oraz 
oświetlenia stadionu w Dębnie i Chałupkach 
Dębniańskich. 

10 530,00 majkowe 30.06.2025 

Razem: 714 520,94 w tym:  
   zadania majątkowe 576 471,54    
   zadania bieżąće 138 049,40    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E70D256-FE94-474D-944C-76D5E7C6A40D. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR ROA.0006.213.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Wykaz, plan finansowy oraz termin dokonania wydatków budżetu gminy, które w 2024 nie wygasają z upływem roku budżetowego


